2

	 [image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от     26.12.2017 г.

	№      30

	п.Верхний Ландех

	         Об утверждении плана приватизации  имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района  на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Верхнеландеховского районного Совета от 31.05.2007 № 17а «О порядке приватизации муниципального имущества Верхнеландеховского муниципального района»,  Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

Утвердить план приватизации имущества, находящегося в собственности Верхнеландеховского муниципального района на 2018 год (прилагается).
Глава Верхнеландеховского
муниципального района:                                                    Н. В. ЖУКОВ
Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                         А.В.МОКЛОКОВ
                   Приложение к решению

Совета Верхнеландеховского
муниципального района

от  26.12.2017  № 30
План приватизации имущества, находящегося
в собственности Верхнеландеховского муниципального района

на 2018  год

	№

п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Характерис-тика

имущества
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилое здание – мастерская
	Ивановская область

Верхнеландеховский район, д. Симаково,

ул. Советская, д. 28
	площадь объекта 62,8 кв.м., год постройки -1972
	аукцион

	2
	Нежилое здание – здание детской –женской консультации
	Ивановская область, п. Верхний Ландех, ул. Октябрьская, д.33
	площадь объекта 96,5 кв.м., год  постройки -1989
	аукцион